רועי רמוס, מנכ"ל "פסגות": "כינוס כל הפעילויות תחת המותג "פסגות" הוא צעד שיקל על הצרכן בבואו לבחור מוצרים ושירותים פיננסיים, ולזהות את הביטחון, האמינות, הידע והמקצועיות של פסגות, באופן רחבי בכל בית ההשקעות" בית ההשקעות הגדול בישראל פסגות אופק.

# החלה ההרשמה

## לכינוס ביטוח ופיננסים 2008

24-27 במרץ 2008, יז' - כ' אדר ב' תשס"ח, אילת

(תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א' 23 במרץ 2008)

### הבזקים ראשוניים לתוכנית הכינוס:

- ענף הביטוח והפיננסים בשנת 2008 - מגמות ותחזיות.
- הערכות הסוכן הפנסיוני לעידן הייעוץ ע"י הבנקים.
- אפיקים חדשים לתגמול הסוכן הפנסיוני / פיננסי.
- הוראות הנידו והשפעתם על החסכון ארוך הטווח.

## לשכת סוכני ביטוח בישראל

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא:

### פנסייט חובה - פותחת דלתות חדשות לסוכן 21 בפברואר 2008

**יום העיון יתקיים**
ביום חמישי, טו' אדר א' תשס"ח,
21 בפברואר 2008, בשעה 09:00,
ב"כפר המכביה", רמת-גן

## לשכה למען סוכנים

יום העיון בחסות:

נשמח לראותך בין המשתתפים.
להרשמה יש למלא את הספח

### ספח הרשמה ליום עיון ארצי "פנסייט חובה-פותרת דלתות חדשות לסוכן - פברואר 2008" יום ה', 21.2.2008

לכבוד: לשכת סוכני ביטוח בישראל
פקס.